

Invest. Ciencia Desarrollo. Fábrica. Prod. Medicos, Act Inmobiliaria

Casa Matriz: Pde Batlle y Ordóñez 3745, Ñuñoa, Santiago

Sucursales: TIL TIL 2640-2756, Bodegas S02, N3-A, C7, C5, Macul, Santiago.

Fono: (+56) 2 2225 2583

E-mail: contabilidad@bioquimica.cl

Web: www.bioquimica.cl

R.U.T. 76.563.320-6

FACTURA ELECTRONICA

N° 0000014858

S.I.I. - ÑUÑO A

SEÑORES : CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO DE CALAMA

DIRECCIÓN : Valdivia 1203

COMUNA : CALAMA

R.U.T. : 70.954.900-6 **CIUDAD :** CALAMA

N° SAP : CN70954900-6 **TELEFONO :** 552344321

GIRO : EDUCACION

FECHA EMISIÓN : 16/11/2021

FECHA VENCIMIENTO : 16/12/2021

FORMA DE PAGO : Crédito

COD. VENDEADOR : Jonathan Quintero

Tipo de Documento	Folio	Fecha	Razón de Ref.
Orden de Compra	202100002353	02/11/2021	

CÓDIGO	DETALLE	UNID.	CANT.	PRECIO UNITARIO	% DESC.	PRECIO ÍTEM
ML000318	Set de Disección de 14 Piezas	UND	12	25.254		303.048
ML000065	Papel Filtro Cualitativo - 9 Cm Diam - W#1 - Caja 100 Unltro 9 Cm Wl - Caja 100	UND	24	3.408		81.792
RP0024D1	Fucsina Basica - Gotero 100 Ml	UND	1	1.700		1.700
RP0078MG	Cinta de Magnesio - 1 Metro	UND	2	4.841		9.682
RP0137D1	Aceite de Inmersion - 100 Ml	UND	1	45.000		45.000
MP000006	Algodon Prensado - 250 Gramos	UND	8	2.203		17.624
MP000046	Pilas 1,5v Aa	UND	48	117		5.616
Rp0046f1	Cloruro De Calcio - 1 Kg	UND	1	4.800		4.800
ML000351	Botella Tapa Azul - Borosilicato - 250 Ml	UND	12	3.218		38.616
ML000014	Botella Tapa Azul - Borosilicato - 500 Ml	UND	12	3.896		46.752
ML000013	Botella Tapa Azul - Borosilicato - 1 Litro	UND	12	5.001		60.012
EN00107B	Botella Plastica con Tapa - 250 Ml	UND	24	789		18.936
RP0069F4	Nitrato de Plomo Ii - 100 Gramos	UND	3	8.780		26.340
EE000023	Agitador Magnetico con Placa Calefactora de 120 X 120 Mm	UND	2	265.000		530.000
RP0028D2	Reactivo Vitc Concentrado - Gotero 30 Ml	UND	4	2.575		10.300
RP0016B2	Reactivo de Benedict - 500 Ml	UND	1	3.200		3.200

SON : UN MILLÓN CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SESENTA Y SIETE PESOS



Timbre Electronico S.I.I.
Res. 80 de 2014 - Verifique Documento: www.sii.cl

EXENTO :	NETO :	1.203.418
DESCUENTO :	19 % I.V.A.:	228.649
DCTO TOTAL :	TOTAL :	1.432.067

OBSERVACIONES :
MEMO SEP N° 864 ORD N° 224 'LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES'

NOMBRE: _____ RUT: _____

RECINTO: _____ FECHA: _____ FIRMA: _____

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4° y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983, acredita que la entrega de las mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibidos(s).

Antes de imprimir este documento piense bien si es necesario hacerlo.

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002353 A 202100002353

Fecha Emisión : 02/11/2021 A 02/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202100002353	76563320-6	2021002377	02/11/2021	167		
4002541	SET DE DISECCION DE 14 PIEZAS					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			12	303,048	57,579 360,627
4002542	PAPEL FILTRO CUALITATIVO-9CM DIAM-W#1-CA					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			24	81,792	15,540 97,332
4002543	FUCSINA BASICA - GOTERO 100 ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			1	1,700	323 2,023
4002544	CINTA DE MAGNESIO- 1 METRO					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			2	9,682	1,840 11,522
4002545	ACEITE DE INMENSION -100ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			1	45,000	8,550 53,550
4002546	ALGODON PRENSADO 250 GRAMOS					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			8	17,624	3,349 20,973
4002547	PILAS 1,5 V AA					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			48	5,616	1,067 6,683
4002548	CLORURO DE CALCIO - 1KG					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			1	4,800	912 5,712
4002549	BOTELLA TAPA AZUL BOROSILICATO 500 ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			12	46,752	8,883 55,635
4002550	BOTELLA TAPA AZUL- BOLOSILICATO -250 ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			12	38,616	7,337 45,953
4002556	BOTELLA TAPA AZUL BOROSILICATO 1 LITRO					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			12	60,012	11,402 71,414
4002557	BOTELLA PLASTICA CON TAPA 250 ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			24	18,936	3,598 22,534
4002558	NITRATO DE PLOMO LI-100 GR					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			3	26,340	5,005 31,345
4002651	AGITADOR MAGNETICO CON PLACA CALEFACTO					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			2	530,000	100,700 630,700
4002652	REACTIVO VITC CONCENTRADO GOTERO 30 ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			4	10,300	1,957 12,257
4002653	REACTIVO DE BENEDICT 500 ML					
	0007031 LICEO DIEGO PORTALES SUBV.ESC			1	3,200	608 3,808

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002353 A 202100002353

Fecha Emisión : 02/11/2021 A 02/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 1,203,418

Total IVA : 228,650

Total : 1,432,068

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre



Recibido Conforme